
 
         
 
 

    
 
     
 

  
 
 Na temelju članka 74. Zakona o športu („Narodne novine“ broj 71/06) i članka 
17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 22/09) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. sjednici održanoj 21. prosinca 2009. 
godine donijela je  
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA  
U ŠPORTU, REKREACIJI I TEHNIČKOJ KULTURI  

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2010. GODINU 
 

I. 
 

 Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u sportu Bjelovarsko-
bilogorske županije za 2010. godinu osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske 
županije za 2010. godinu kako slijedi: 
 

1. Športska zajednica Bjelovarsko-bilogorske županije                1,200.000,00 kuna 
2. Savez školskih društava klubova BBŽ                                         150.000,00 kuna 
3. Športski savez invalida BBŽ                                                         100.000,00 kuna 
4. „Kukavica“ d.o.o.                                                                          345.000,00 kuna 
5. Savez izviđača Bjelovarsko-bilogorske županije                             30.000,00 kuna 
6. Zajednica tehničke kulture Bjelovarsko-bilogorske županije        150.000,00 kuna 
U K U P N O:                                                                                1,975.000,00 KUNA 

 
II. 

 
Program javnih potreba u športu sastavni je dio Proračuna Bjelovarsko-bilogorske 
županije za 2010. godinu.  

 
III. 

 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Županijskom 

glasniku“. 
 
KLASA: 620-01/09-01/02 
URBROJ: 2103/05-01-09-01 
Bjelovar, 21. prosinca 2009.                                              PREDSJEDNIK  
                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Stanko Grčić, prof.  
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  



 2

 
 
 

 
 
 
 

 


